



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 220 454  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DAGS HOLDING AS  
Forretningsadresse: Sandmovegen 22  
7093 TILLER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Søbstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1		4 500
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>4 500</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	76 169	74 306
<b>Sum kostnader</b>		<b>76 169</b>	<b>74 306</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-76 169</b>	<b>-69 806</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	4	3 100 000	1 000 000
Annen renteinntekt		135 689	198 259
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 235 689</b>	<b>1 198 259</b>
Annen rentekostnad		230 027	293 345
Annen finanskostnad			1 340
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>230 027</b>	<b>294 685</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 005 662</b>	<b>903 574</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>2 929 493</b>	<b>833 768</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 929 493</b>	<b>833 768</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 929 493</b>	<b>833 768</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 929 493</b>	<b>833 768</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 000 000	1 000 000
Overføringer annen egenkapital		1 929 493	-166 232
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 929 493</b>	<b>833 768</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	54 984 788	54 984 788
Investeringer i tilknyttet selskap	4	977 775	977 775
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		8 212 550	3 076 861
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>64 175 113</b>	<b>59 039 424</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>64 175 113</b>	<b>59 039 424</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	10	4 889 800	2 789 800
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 889 800</b>	<b>2 789 800</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	115 654	5 634 120
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>115 654</b>	<b>5 634 120</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 005 454</b>	<b>8 423 920</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>69 180 567</b>	<b>67 463 344</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12,13	100 000	100 000
Overkurs	12	1 867 538	1 867 538
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 967 538</b>	<b>1 967 538</b>



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	57 564 816	55 635 323
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>57 564 816</b>	<b>55 635 323</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>59 532 354</b>	<b>57 602 861</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,14	6 875 000	6 875 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 875 000</b>	<b>6 875 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 875 000</b>	<b>6 875 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		24 019	
Utbytte		1 000 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10	1 749 194	1 985 483
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 773 213</b>	<b>2 985 483</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 648 213</b>	<b>9 860 483</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>69 180 567</b>	<b>67 463 344</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	473 476 125	482 605 707
Annen driftsinntekt		3 887 056	3 728 326
<b>Sum inntekter</b>		<b>477 363 181</b>	<b>486 334 033</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		247 856 573	264 565 184
Lønnskostnad	2	147 622 978	147 945 345
Avskrivninger	3	26 623 092	27 951 064
Annen driftskostnad	2	42 328 918	45 820 642
<b>Sum kostnader</b>		<b>464 431 562</b>	<b>486 282 234</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 931 619</b>	<b>51 799</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	4	434 491	
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap	4	3 072 321	2 409 723
Annen renteinntekt		380 232	343 729
Annen finansinntekt		24 081	2 396
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 911 125</b>	<b>2 755 848</b>
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		-90 000	
Annen rentekostnad		1 735 244	2 412 826
Annen finanskostnad		641 531	562 923
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 286 775</b>	<b>2 975 748</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 624 350</b>	<b>-219 900</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>14 555 969</b>	<b>-168 101</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 011 465	284 407
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 544 503</b>	<b>-452 507</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>11 544 503</b>	<b>-452 507</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 544 503</b>	<b>-452 507</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 900 000	1 000 000
Overføringer annen egenkapital		9 644 503	-1 452 507
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 544 503</b>	<b>-452 507</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	3	2 519 050	5 046 850
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 519 050</b>	<b>5 046 850</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,6	26 030 697	26 698 701
Maskiner og anlegg	3,6,7	42 603 803	55 197 581
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,6,7	5 221 640	4 924 766
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>73 856 140</b>	<b>86 821 048</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4	10 404 707	7 980 255
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		8 212 550	3 076 861
Investeringer i aksjer og andeler		6 697 428	6 241 928
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 314 685</b>	<b>17 299 044</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>101 689 875</b>	<b>109 166 941</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6,8	9 162 594	8 908 803
<b>Sum varer</b>		<b>9 162 594</b>	<b>8 908 803</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6,9	153 783 719	156 537 672
Andre kortsiktige fordringer	10	5 099 648	6 866 467
<b>Sum fordringer</b>		<b>158 883 367</b>	<b>163 404 139</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	10 368 516	15 659 821
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 368 516</b>	<b>15 659 821</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>178 414 478</b>	<b>187 972 763</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>280 104 352</b>	<b>297 139 704</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12,13	100 000	100 000
Overkurs	12	1 715 075	1 715 075
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 815 075</b>	<b>1 815 075</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	80 488 406	70 843 903
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>80 488 406</b>	<b>70 843 903</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>82 303 481</b>	<b>72 658 978</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	8 007 629	6 112 453
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>8 007 629</b>	<b>6 112 453</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,14	39 733 593	44 775 530
Leasinggjeld	6,7,14	25 732 495	29 664 927
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>65 466 088</b>	<b>74 440 456</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>73 473 717</b>	<b>80 552 909</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		22 337 083	52 330 003
Leverandørgjeld		37 228 883	22 760 014
Betalbar skatt	5	1 116 289	5 558 822
Skyldig offentlige avgifter		20 627 937	21 201 841
Utbytte		1 900 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10	41 116 964	41 077 137
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>124 327 155</b>	<b>143 927 816</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Sum gjeld		197 800 871	224 480 726
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>280 104 352</b>	<b>297 139 704</b>



**Årsregnskap 2021  
for  
Dags Holding AS - konsern**

**Foretaksnummer 989220454**



## Dags Holding AS - konsern

### Årsberetning 2021

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Dags Holding AS - konsern har sin virksomhet innen entreprenør- og byggebransjen.

Konsernet er lokalisert i Trondheim Kommune og har Trondheim med nærliggende kommuner som sitt markedsområde. Konsernets viktigste oppdragsgivere er kommunale, statlige og fylkeskommunale etater, samt private utbyggingsselskaper og andre entreprenører.

Totalmarkedet for den virksomhet konsernet driver i Trondheim og nærområdene, har vært stabilt de siste årene, men en liten nedgang som følge av koronapandemien de siste to årene.

Styret mener at årsberetningen gir en rettvise oversikt av Dags Holding AS konserns eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det er tegnet styreansvarsforsikring i IF for selskapene i konsernet, med forsikringssum på 10 000 000,- pr skade

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 a, bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antakelsen ligger de prognoser selskapet har for videre drift. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### Arbeidsmiljø, personal og likestilling

Sykefraværet i konsernet var på totalt 4,59% av total arbeidstid. Konsernet vil fortsette å arbeide med å holde sykefraværet lavt, og iverksetter jevnlig tiltak for å forbedre arbeidsprosesser som vil redusere sykefraværet

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer diskriminering av ansatt i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av konsernets ansatte pr. 31.12.2021 på 172 ansatte er 17 kvinner fast ansatt, og selskapet søker å øke andelen kvinner i den hittil så mannsdominerte virksomheten.

Søbstad AS har utarbeidet beskrivelse av tiltak for å bedre arbeidsmiljø og forhindre diskriminering. Dette dokumentet er publisert på selskapets hjemmeside [sobstad.no/aktuelt/](http://sobstad.no/aktuelt/)

#### Ytre miljø

Så vidt vites har konsernets aktivitet ingen påvirkning på det ytre miljø. I forbindelse med den aktivitet som konsernet utfører, gjøres denne i henhold til godkjente reguleringsplaner.

#### Fremtidig utvikling

Med de fortsatt store utbyggingsplaner som foreligger i konsernets nærområder, ser ledelsen lyst på den nærmeste fremtiden innen bygg- og anleggsbransjen. Konsernets strategi for fortsatt vekst og resultatutvikling legger grunnlaget for fortsatt gode utsikter.

#### Likviditetsrisiko

Konsernets ledelse vurderer likviditeten i konsernet som god, og det ikke besluttet å innføre tiltak som endrer kredittrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

#### Rettvise oversikt over utvikling og resultat

Konsernet	jan-des 21	jan-des 20
Driftsinntekter	477 363 181	486 334 033
Driftsresultat	12 931 619	51 799



## Dags Holding AS - konsern

### Årsberetning 2021

Årsresultat	11 544 503	-452 507
	<b>jan-des 21</b>	<b>jan-des 20</b>
Balansesum	280 104 352	297 139 704
Egenkapital	82 303 481	72 658 978
Egenkapitalprosent	29,4%	24,5%
Rentedekningsgrad	939	93

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet, selv om selskaper i konsernet merker at priser på råvarer og andre innsatsfaktorer ser ut til å øke mer enn normalt som følge av krigen i Ukraina.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på NOK 46 mill. De samlede investeringer i driftsmidler var i jan-des 21 på NOK 12 mill. Konsernets likviditetsbeholdning var på NOK 10 368 516 mot NOK 15 659 821 ifjor. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde 63% av samlet gjeld, sammenlignet med 64 % i fjor. Konsernet vil fortsatt jobbe mot å få redusert den kortsiktige gjeldens andel av den totale gjelden. Konsernets finansielle stilling er god, og konsernet kan pr. 31.12.jan-des 21 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler (omløpsmidler-varelager)

Totalkapitalen var ved utgangen av året på NOK 280 mill. sammenlignet med NOK 297 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12. var på 29,4% mot 24,5% året før. Styret vil fortsatt å jobbe aktivt for å forbedre egenkapitalandelen.

#### Miljørapport

Konsernet jobber aktivt for å bli en miljøvennlig bedrift.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ingen FoU-aktiviteter.

#### Årsresultat og disponeringer

Disponering av resultatet framgår av regnskapet.

Heimdal, 20.06.2022

Dag Søbstad  
Styreleder/daglig leder

Leif Søbstad  
styremedlem

Kristian Søbstad  
Styremedlem



## Dags Holding AS - konsern

## Resultatregnskap

		Konsernet		Morselskap	
	Note	2021	2020	2021	2020
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>					
<b>Driftsinntekter</b>					
Salgsinntekt	1	473 476 125	482 605 707	0	4 500
Annen driftsinntekt		3 887 056	3 728 326	0	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>477 363 181</b>	<b>486 334 033</b>	<b>0</b>	<b>4 500</b>
<b>Driftskostnader</b>					
Varekostnad		247 856 573	264 565 184	0	0
Lønnskostnad	2	147 622 978	147 945 345	0	0
Avskrivninger	3	26 623 092	27 951 064	0	0
Annen driftskostnad	2	42 328 918	45 820 642	76 169	74 306
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>464 431 562</b>	<b>486 282 234</b>	<b>76 169</b>	<b>74 306</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>12 931 619</b>	<b>51 799</b>	<b>(76 169)</b>	<b>(69 806)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
<b>Finansinntekter</b>					
Inntekt på investering i datterselskap	4	434 491	0	3 100 000	1 000 000
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap	4	3 072 321	2 409 723	0	0
Annen renteinntekt		380 232	343 729	135 689	198 259
Annen finansinntekt		24 081	2 396	0	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 911 125</b>	<b>2 755 848</b>	<b>3 235 689</b>	<b>1 198 259</b>
<b>Finanskostnader</b>					
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		(90 000)	0	0	0
Annen rentekostnad		1 735 244	2 412 826	230 027	293 345
Annen finanskostnad		641 531	562 923	0	1 340
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 286 775</b>	<b>2 975 748</b>	<b>230 027</b>	<b>294 685</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>1 624 350</b>	<b>(219 900)</b>	<b>3 005 662</b>	<b>903 574</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>14 555 969</b>	<b>(168 101)</b>	<b>2 929 493</b>	<b>833 768</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 011 465	284 407	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>11 544 503</b>	<b>(452 507)</b>	<b>2 929 493</b>	<b>833 768</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>11 544 503</b>	<b>(452 507)</b>	<b>2 929 493</b>	<b>833 768</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>					
Avsatt til ordinært utbytte		1 900 000	1 000 000	1 000 000	1 000 000
Overføringer annen egenkapital		9 644 503	(1 452 507)	1 929 493	(166 232)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>11 544 503</b>	<b>(452 507)</b>	<b>2 929 493</b>	<b>833 768</b>



## Dags Holding AS - konsern

## Balanse pr. 31. desember 2021

	Note	Konsernet		Morselskap	
		2021	2020	2021	2020
<b>EIENDELER</b>					
<b>ANLEGGSMIDLER</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
Goodwill	3	2 519 050	5 046 850	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 519 050</b>	<b>5 046 850</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>					
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,6	26 030 697	26 698 701	0	0
Maskiner og anlegg	3,6,7	42 603 803	55 197 581	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,6,7	5 221 640	4 924 766	0	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>73 856 140</b>	<b>86 821 048</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
Investeringer i datterselskap	4	0	0	54 984 788	54 984 788
Investeringer i tilknyttet selskap	4	10 404 707	7 980 255	977 775	977 775
Lån til tilknyttet selskap		8 212 550	3 076 861	8 212 550	3 076 861
Investeringer i aksjer og andeler		6 697 428	6 241 928	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 314 685</b>	<b>17 299 044</b>	<b>64 175 113</b>	<b>59 039 424</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>101 689 875</b>	<b>109 166 941</b>	<b>64 175 113</b>	<b>59 039 424</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>					
Varer	6,8	9 162 594	8 908 803	0	0
<b>Fordringer</b>					
Kundefordringer	6,9	153 783 719	156 537 672	0	0
Andre kortsiktige fordringer	10	5 099 648	6 866 467	4 889 800	2 789 800
<b>Sum fordringer</b>		<b>158 883 367</b>	<b>163 404 139</b>	<b>4 889 800</b>	<b>2 789 800</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	10 368 516	15 659 821	115 654	5 634 120
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>178 414 478</b>	<b>187 972 763</b>	<b>5 005 454</b>	<b>8 423 920</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>280 104 352</b>	<b>297 139 704</b>	<b>69 180 567</b>	<b>67 463 344</b>



## Dags Holding AS - konsern

## Balanse pr. 31. desember 2021

		Konsernet		Morselskap	
	Note	2021	2020	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>EGENKAPITAL</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
Selskapskapital	12,13	100 000	100 000	100 000	100 000
Overkurs	12	1 715 075	1 715 075	1 867 538	1 867 538
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 815 075</b>	<b>1 815 075</b>	<b>1 967 538</b>	<b>1 967 538</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
Annen egenkapital	12	80 488 406	70 843 903	57 564 816	55 635 323
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>80 488 406</b>	<b>70 843 903</b>	<b>57 564 816</b>	<b>55 635 323</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>82 303 481</b>	<b>72 658 978</b>	<b>59 532 354</b>	<b>57 602 861</b>
<b>GJELD</b>					
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>					
<b>Avsetning for forpliktelser</b>					
Utsatt skatt	5	8 007 629	6 112 453	0	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>8 007 629</b>	<b>6 112 453</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,14	39 733 593	44 775 530	6 875 000	6 875 000
Leasinggjeld	6,7,14	25 732 495	29 664 927	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>65 466 088</b>	<b>74 440 456</b>	<b>6 875 000</b>	<b>6 875 000</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>73 473 717</b>	<b>80 552 909</b>	<b>6 875 000</b>	<b>6 875 000</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>					
Gjeld til kredittinstitusjoner		22 337 083	52 330 003	0	0
Leverandørgjeld		37 228 883	22 760 014	24 019	0
Betalbar skatt	5	1 116 289	5 558 822	0	0
Skyldig offentlige avgifter		20 627 937	21 201 841	0	0
Utbytte		1 900 000	1 000 000	1 000 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10	41 116 964	41 077 137	1 749 194	1 985 483
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>124 327 155</b>	<b>143 927 816</b>	<b>2 773 213</b>	<b>2 985 483</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>197 800 871</b>	<b>224 480 726</b>	<b>9 648 213</b>	<b>9 860 483</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>280 104 352</b>	<b>297 139 704</b>	<b>69 180 567</b>	<b>67 463 344</b>

Heimdal, 20.06.2022

Dag Søbstad  
styreleder/daglig lederKristian Søbstad  
styremedlemLeif Søbstad  
styremedlem



## Dags Holding AS - konsern

### Noter

#### Note 0 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

#### Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

#### Finansielle instrumenter og varederivater

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
- inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
- omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

#### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

#### Inntekter ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Anleggskontrakter

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert totalkostnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

#### Fordringer



## Dags Holding AS - konsern

### Noter

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### **Bankinnskudd, kontanter og lignende**

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### **Garantier og servicearbeid**

Inntekt som knytter seg til fremtidig garanti- og servicearbeid er ikke opptjent inntekt og føres som utsatt inntekt under annen kortsiktig gjeld. Den utsatte inntekten inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

#### **Pensjoner**

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

#### **Kostnader**

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### **Skatter**

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### **Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap i selskapsregnskapet**

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

#### **Eierandeler i felleskontrollert virksomhet og tilknyttede selskaper i konsernregnskapet**

Eierandeler i felles kontrollert virksomhet og tilknyttede selskaper vurderes etter EK-metoden.

### **Note 1 - Salgsinntekt**

Omsetningen omfatter bygg- og anleggsvirksomhet i Norge.

Kontraktene verdsettes til løpende avregning, dvs at inntekten tas etter hvert som den opptjenes.

### **Note 2 - Lønnskostnad**

Morselskap:

Det er ingen ansatte i selskapet, og det er ikke utbetalt godtgjørelse til ledelsen eller styret, morselskapet har ikke plikt til å etablere tjenstepensjonsordning

Konsern:

Konsernet har hatt 176 årsverk i regnskapsåret.

Flere foretak i konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Disse foretakene har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstill



Dags Holding AS - konsern

Noter

kravene i loven.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	115 322 683	119 425 257
Arbeidsgiveravgift	18 479 074	15 787 440
Pensjonskostnader	12 679 252	11 704 117
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 141 970	1 028 531
<b>Totalt</b>	<b>147 622 978</b>	<b>147 945 345</b>

Ytelser til ledende personer og revisor

2021

Daglig leder-lønn	1 037 698
Andre oppgavepliktige ytelser daglig leder	11 837
Pensjonskostnader daglig leder	50 190
Styremedlemmer	0
Revisjonshonorar, som består av: - Revisjon (eks.mva)	379 261
Andre tjenester	65 190
- Samlet honorar til revisor	444 451

Det er ingen avtaler med ledende ansatte eller styret om bonuser eller forpliktelser til å gi særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv.

Note 3 - Varige driftsmidler

Konsern:

	Maskiner og anlegg	Driftsløs., inv. verkt., kontorm.	Tomter, bygn. annen fast eie	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	160 538 258	24 817 910	31 245 677	69 269 844	285 871 689
+ Tilgang	11 224 448	3 080 206	37 12		14 341 779
- Avgang	16 268 389	578 944			16 847 333
Anskaffelseskost pr. 31/12	155 494 317	27 319 172	31 282 802	69 269 844	283 366 135
Akk. av/nedskr. pr 1/1	105 340 677	19 893 144	4 546 976	64 222 995	194 003 792
+ Ordinære avskrivninger	20 611 748	2 778 416	705 129	2 527 799	26 623 092
- Tilbakeført avskr. v/salg	13 061 911	574 028			13 635 939
+ Akk avskr oppkjøp	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	112 890 514	22 097 532	5 252 105	66 750 794	206 990 945
Balanseført verdi pr 31/12	42 603 803	5 221 640	26 03 0697	2 519 050	76 375 190
Lineær avskrivning	5 år	5 år	50 år	5 år	
Avskrivning i %	20 %	20-30%	2 %	20 %	

Nærmere spesifikasjon av anleggsmidler framgår av de enkelte selskapenes noter.

Note 4 - Investeringer i foretak i samme konsern og andre aksjeinvesteringer

Morselskap:

Tall i 1000

Firma	Ansk.-tidspkt	Forretn kontor	Stemme-/eierandel	EK i flg siste årsregn	Årsres i flg siste årsregn	Bokført verdi i balansen
-------	---------------	----------------	-------------------	------------------------	----------------------------	--------------------------



Dags Holding AS - konsern

Noter

Søbstad Holding AS		Trondheim	100%	5 335	4 495	54 985
Bissmiet AS	19.11.14	Trondheim	25%	33 809	11 376	727
Vassfjellet Næringspark	19.11.14	Trondheim	50%	1 333	29	250
Sum						55 962

Søbstad Holding AS er 100% eid, og det er derfor ikke laget eget konsernregnskap for subkonsernet. Det er gjennomført en fisjon av Dags Holding AS i 2022, slik at Dags Holding etter dette eier 10% av aksjene i Søbstad Holding AS, men har 100% av stemmene.

Konsern:

Tilknyttet selskap Firma	Stemme-/ eierandel	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnsk	Balansført verdi andel	Andel regnskapsf resultat
Hadak AS	22%	5 814	960	1 285	212
Vassfjellet Næringspark AS	50%	1 333	29	667	14
Bissmiet AS	25%	33 809	11 376	8 453	2 846
Sum				10 405	3 072

Eierandeler er bokført etter EK metoden

Selskap i konsern Firma	Morselskap	Stemme-/ eierandel	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnsk
Søbstad Holding AS	Dags Holding AS	100%	5 335	4 495
Søbstad AS	Søbstad Holding AS	100%	62 274	7 816
Høgmo Fjellsprenging AS	Søbstad Holding AS	100%	4 586	2 072
Søbstad Eiendom AS	Søbstad Holding AS	100%	2 221	523
Vårvik og Wiig AS	Søbstad AS	100%	1 238	232
Søbstad Utbygging AS	Søbstad Eiendom AS	100%	1 525	-36

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Skattekostnad morselskap

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag	2021
Resultet før skattekostnad	2 929 493
Permanente og andre forskjeller	-3 100 000
Inntekt	-170 507

Midlertidige forskjeller og balansført utsatt skatt

	2021	2020
-Fremførbart skattemessig underskudd	1 011 538	841 031
Grunnlag for beregning av utsatt skatt/skattefordel	-1 011 538	-841 031
Balansført utsatt skattefordel	0	0
Utsatt skattefordel balanseføres ikke i selskapsregnskapet		

Skattekostnad konsern

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag	2021
Resultat før skattekostnad	14 555 969
Permanente forskjeller	895 212
Endring i midlertidige forskjeller	- 8 586 718
Inntekt	5 074 039

Spesifikasjon av årets skattekostnad:



## Dags Holding AS - konsern

### Noter

Beregnet skatt av årets resultat	1 116 289
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>1 116 289</b>
+ endring i utsatt skatt (bokført)	1 895 176
<b>Ordinær skattekostnad</b>	<b>3 011 465</b>
Betalbar skatt i balansen	1 116 289

#### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2021	2020
-Fremførbart skattemessig underskudd	-15 031 127	-27 716
Tilvirkningskontrakter ikke fullført	83 023 000	50 750 000
Driftsmidler	-9 548 051	-4 870 964
Fordringer	-18 407 050	-13 417 444
Andre forskjeller mellom regnsk og sk.mess verdier	-4 650 000	-4 650 000
Andre forskjeller	1 011 538	
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>36 398 310</b>	<b>27 783 876</b>
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>8 007 629</b>	<b>6 112 453</b>

	Konsernet		Morselskapet	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Betalbar skatt	1 116 289	5 558 822	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	1 895 176	-5 362 416	0	0
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>3 011 465</b>	<b>284 407</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Spesifikasjon av skattekostnaden framgår av de enkelte selskaperes noter.

#### Note 6 - Pant og garantier

##### Morselskapet:

Selskapet har en pantesikret gjeld pr 31.12.21 på kr 6 875 000. Som sikkerhet for dette er det stilt følgende pant:

	Pant kr.	Bokført verdi kr.
Pant i aksjer i datterselskap	6 875 000	54 984 788

##### Konsernet:

Pantesikret gjeld gjelder kasskreditt og finansiering av fast eiendom og varige driftsmidler.

Konsernet har en pantesikret gjeld pr 31.12.21 på kr 62 070 676. Som sikkerhet for dette er det stilt følgende pant:

	Pant kr.	Bokført verdi kr.
Pant i vogn- og maskinpark	50 000 000	42 603 803
Pant i varelager	10 000 000	9 162 594
Pant i enkle krav	52 000 000	
Pant i driftstilbehør	8 300 000	5 221 640
Pant i selskapets kundemasse	200 000 000	153 783 719
Pant i aksjer i datterselskap	6 000 000	54 984 788
Pant i fast eiendom	16 821 452	26 030 697

Totalt garantiansvar pr 31.12.21 er kr 65 287 775,-.



Dags Holding AS - konsern

Noter

**Note 7 - Finansiell leasing og andre leieavtaler**

Konsernets eiendeler under finansielle leieavtaler inkluderer maskiner og utstyr. I tillegg til leiebetalingene har konsernet forpliktelser til vedlikehold av eiendelene og forsikring. Leieperioden varer fra 3 år til 5 år.

Eiendeler under finansielle leieavtaler er som følger:

Regnskapspost	jan-des 21	jan-des 20
Maskiner og utstyr	86 324 789	108 282 174
Akkumulerte avskrivninger	-52 010 353	-58 419 081
Netto balanseført verdi	34 314 436	49 863 093

Oversikt over fremtidige minimumsleie

Innen 1 år	12 204 357
1 til 5 år	13 528 138
Etter 5 år	0
Fremtidig minimumsleie	25 732 495

Gjennomsnittlig rente 2,5%

Nåverdi av fremtidig minimumsleie 26 057 362

Hvorav:

-kortsiktig gjeld	12 204 357
-langsiktig gjeld	13 853 005

Ingen av eiendelene som leies inn under ikke oppsigbare finansielle leieavtaler blir fremleid. Avtalene løper over 5 år, og ved kontraktsslutt foreligger det mulighet for enten forlengelse av avtalen eller kjøp av eiendelen

Operasjonelle leieavtaler er kostnadsført med kr 755 248.



## Dags Holding AS - konsern

### Noter

#### Note 8 - Varer

Konsern:  
Beholdningen av ferdigvarer er vurdert til anskaffelseskost.

Anlegg under arbeid er oppført i balansen til kostpris med tillegg av bearbeidingsverdi. Det presiseres at denne posten kun har verdi ved fortsatt drift.

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Gruslager og grusrettigheter	9 162 594	8 908 802
<b>Totalt</b>	<b>9 162 594</b>	<b>8 908 803</b>

#### Note 9 - Kundefordringer

	jan-des 21	jan-des 20
Pålydende kundefordringer	101 646 511	107 445 330
Opptjent, ikke fakturert	58 637 208	50 775 406
Regnskapsmessig avsetning til tap på fordringer	-6 500 000	-1 683 064
Sum kundefordringer	153 783 719	156 537 672

#### Note 10 - Mellomværende konsern

Mellomværende fordringer og gjeld til konsernselskaper er eliminert i konsernregnskapet og inngår med følgende beløp i regnskapspostene for morselskapet:

	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Kortsiktig fordring konsernselskaper	4 889 800	2 789 800



Dags Holding AS - konsern

## Noter

### Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd i konsernet utgjør pr 31.12. i år kr 5 507 165.

### Note 12 - Egenkapital

Morselskapets aksjekapital består av 1 000 aksje pålydende kr 100, samlet aksjekapital utgjør kr 100.000. Selskapet har kun 1 aksjeklasse. Morselskapets aksjer eies 100% av Dag Søbstad.

Morselskap:

	Selskaps- kapital	Overkurs	Annen egen- kapital	Sum egen- kapital
Pr 1.1	100 000	1 867 538	55 635 323	57 602 861
+ årets resultat			2 929 493	2 929 493
- avsatt ordinært utbytte			-1 000 000	-1 000 000
Pr 31.12	100 000	1 867 538	57 564 816	59 532 354

Konsern:

	Selskaps- kapital	Overkurs	Annen egen- kapital	Sum egen- kapital
Pr 1.1	100 000	1 715 075	70 843 903	72 658 978
+ årets resultat			11 544 503	11 544 503
- avsatt ordinært utbytte			-1 900 000	-1 900 000
Pr 31.12	100 000	1 715 075	80 488 406	82 303 481

### Note 13 - Hendelser etter balansedagen

#### Covid-19

Selskapet har ikke vært vesentlig påvirket av restriksjonene knyttet til begrenning av spredning av koronaviruset. Selskapet har hatt ansatte i karantene og flere har vært utsatt for smitte. De fleste smittetilfeller har kommet i 2022. Selskapet har hatt noe ekstra kostnader i forhold til forebyggende tiltak. Selskapet kjenner ikke til at de har kunder som har svekket betalingsevne, og heller ikke leverandører med vesentlig svekket leveringsevne, som følge av pandemien. Som nevnt i styrets årsberetning har det vært mindre tilgang på jobber under pandemien, på grunn av at anbud ikke har blitt lagt ut som planlagt. Dette har ført til en nedgang i inntektene i 2020 og 2021 i forhold til 2019.

#### Globale hendelser

Konsernet påvirkres ikke vesentlig av krigen i Ukraina, men merker prisstigning på varer som diesel, betong, jern, sprengstoff og isolasjon

#### Endringer i eierstrukturen i konsernet

Det er gjennomført en fisjon i Dags Holding AS i 2022. Hovedtrekk i fisjonen er at 90 % av aksjene i Søbstad Holding AS er utfisjonert med en halvparten hver til selskapene Joel Holding AS og Noiv Holding AS. De utfisjonerte aksjene er B- aksjer. Samtlige A-aksjer eies av Dags Holding AS. B-aksjene har ikke stemmerett, forøvrig er det ingen forskjell på aksjene.

### Note 14 - Gjeld til kredittinstitusjoner



## Dags Holding AS - konsern

## Noter

Selskapets langsiktige gjeld forfaller innen 5 år fra balansedagen.

## Kontantstrømoppstilling

	konsern		morselskap	
	2021	2020	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
Resultat før skattekostnad	14 555 969	-168 101	2 929 493	833 768
- Periodens betalte skatt	5 558 822	4 896 183	0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-3 718 923	-3 718 923	0	0
+ Ordinære avskrivninger	26 623 092	27 951 064	0	0
-Nedskrivning finansielle anleggsmidler	-90 000	0	0	0
+/- Endring i varelager	-253 791	990 717	0	0
+/- Endring i kundefordringer	2 753 953	15 255 042	0	0
+/- Endring i leverandørgjeld	14 468 869	-27 584 462	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 272 888	-13 450 990	0	0
<b>= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>46 359 326</b>	<b>4 170 530</b>	<b>617 223</b>	<b>2 843 449</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
- Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	7 078 450	8 062 632	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	14 341 779	18 057 326	0	0
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	-715 677	-1 097 800	0	0
- Utbetaling langsiktig fordring	5 135 688	-3 887 119	5 135 689	-3 887 119
<b>= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-11 683 340</b>	<b>-7 205 375</b>	<b>-5 135 689</b>	<b>-3 887 119</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
+ Innbetalinger ved opptak av ny gjeld	8 193 972	11 894 809	0	0
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	17 168 340	11 108 630	0	-875 000
+/- Netto endring i kassekreditt	29 992 920	11 975 579	0	0
- Utbetalinger av utbytte	-1 000 000	-2 000 000	-1 000 000	-2 000 000
<b>= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-39 967 288</b>	<b>10 761 758</b>	<b>-1 000 000</b>	<b>-1 125 000</b>
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>	<b>-5 291 302</b>	<b>7 726 913</b>	<b>-5 518 466</b>	<b>5 605 568</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.	15 659 821	7 932 908	5 634 120	28 552
<b>= Kontantbeholdning 31.12.</b>	<b>10 368 519</b>	<b>15 659 821</b>	<b>115 654</b>	<b>5 634 120</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>				
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	4 861 351	10 395 901	115 654	5 634 120
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	5 507 165	5 263 902	0	0
<b>= Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>	<b>10 368 516</b>	<b>15 659 821</b>	<b>115 654</b>	<b>5 634 120</b>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim  
Postboks 1299 Pirseneteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## Årsberetning 2021

### Virksomhetens art og hvor den drives

Dags Holding AS - konsern har sin virksomhet innen entreprenør- og byggebransjen.

Konsernet er lokalisert i Trondheim Kommune og har Trondheim med nærliggende kommuner som sitt markedsområde. Konsernets viktigste oppdragsgivere er kommunale, statlige og fylkeskommunale etater, samt private utbyggingsselskaper og andre entreprenører.

Totalmarkedet for den virksomhet konsernet driver i Trondheim og nærområdene, har vært stabilt de siste årene, men en liten nedgang som følge av koronapandemien de siste to årene. Styret mener at årsberetningen gir en rettvise oversikt av Dags Holding AS konserns eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det er tegnet styreansvarforsikring i IF for selskapene i konsernet, med forsikringssum på 10 000 000,- pr skade

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 a, bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antakelsen ligger de prognoser selskapet har for videre drift. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Arbeidsmiljø, personal og likestilling

Sykefraværet i konsernet var på totalt 4,59% av total arbeidstid. Konsernet vil fortsette å arbeide med å holde sykefraværet lavt, og iverksetter jevnlig tiltak for å forbedre arbeidsprosesser som vil redusere sykefraværet

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer diskriminering av ansatt i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av konsernets ansatte pr. 31.12.2021 på 172 ansatte er 17 kvinner fast ansatt, og selskapet søker å øke andelen kvinner i den hittil så mannsdominerte virksomheten.

Søbstad AS har utarbeidet beskrivelse av tiltak for å bedre arbeidsmiljø og forhindre diskriminering. Dette dokumentet er publisert på selskapets hjemmeside [sobstad.no/aktuelt/](http://sobstad.no/aktuelt/)

### Ytre miljø

Så vidt vites har konsernets aktivitet ingen påvirkning på det ytre miljø. I forbindelse med den aktivitet som konsernet utfører, gjøres denne i henhold til godkjente reguleringsplaner.

### Fremtidig utvikling

Med de fortsatt store utbyggingssplaner som foreligger i konsernets nærområder, ser ledelsen lyst på den nærmeste fremtiden innen bygg- og anleggsbransjen. Konsernets strategi for fortsatt vekst og resultatutvikling legger grunnlaget for fortsatt gode utsikter.

### Likviditetsrisiko

Konsernets ledelse vurderer likviditeten i konsernet som god, og det ikke besluttet å innføre tiltak som endrer kredittrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



Dags Holding AS - konsern

## Årsberetning 2021

### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet	jan-des 21	jan-des 20
Driftsinntekter	477 363 181	486 334 033
Driftsresultat	12 931 619	51 799
Årsresultat	11 544 503	-452 507

  

	jan-des 21	jan-des 20
Balansesum	280 104 352	297 139 704
Egenkapital	82 303 481	72 658 978
Egenkapitalprosent	29,4%	24,5%
Rentedekningsgrad	939	93

Det har ikke intruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet, selv om selskaper i konsernet merker at priser på råvarer og andre innsatsfaktorer ser ut til å øke mer enn normalt som følge av krigen i Ukraina.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på NOK 46 mill. De samlede investeringer i driftsmidler var i jan-des 21 på NOK 12 mill. Konsernets likviditetsbeholdning var på NOK 10 368 516 mot NOK 15 659 821 ifjor. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde 63% av samlet gjeld, sammenlignet med 64 % i fjor. Konsernet vil fortsatt jobbe mot å få redusert den kortsiktige gjeldens andel av den totale gjelden. Konsernets finansielle stilling er god, og konsernet kan pr. 31.12.jan-des 21 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler (omløpsmidler-varelager)

Totalkapitalen var ved utgangen av året på NOK 280 mill. sammenlignet med NOK 297 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12. var på 29,4% mot 24,5% året før. Styret vil fortsett å jobbe aktivt for å forbedre egenkapitalandelen.

### Miljørapport

Konsernet jobber aktivt for å bli en miljøvennlig bedrift.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ingen FoU-aktiviteter.

### Årsresultat og disponeringer

Disponering av resultatet framgår av regnskapet.

Heimdal, 20.06.2022

Dag Søbstad  
Styreleder/daglig leder

Leif Søbstad  
styremedlem

Kristian Søbstad  
Styremedlem



## Dags Holding AS - konsern

## Resultatregnskap

		Konsernet		Morselskap	
	Note	2021	2020	2021	2020
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>					
<b>Driftsinntekter</b>					
Salgsinntekt	1	473 476 125	482 605 707	0	4 500
Annen driftsinntekt		3 887 056	3 728 326	0	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>477 363 181</b>	<b>486 334 033</b>	<b>0</b>	<b>4 500</b>
<b>Driftskostnader</b>					
Varekostnad		247 856 573	264 565 184	0	0
Lønnskostnad	2	147 622 978	147 945 345	0	0
Avskrivninger	3	26 623 092	27 951 064	0	0
Annen driftskostnad	2	42 328 918	45 820 642	76 169	74 306
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>464 431 562</b>	<b>486 282 234</b>	<b>76 169</b>	<b>74 306</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>12 931 619</b>	<b>51 799</b>	<b>(76 169)</b>	<b>(69 806)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
<b>Finansinntekter</b>					
Inntekt på investering i datterselskap	4	434 491	0	3 100 000	1 000 000
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap	4	3 072 321	2 409 723	0	0
Annen renteinntekt		380 232	343 729	135 689	198 259
Annen finansinntekt		24 081	2 396	0	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 911 125</b>	<b>2 755 848</b>	<b>3 235 689</b>	<b>1 198 259</b>
<b>Finanskostnader</b>					
Nedskr. av finansielle anleggsmidler		(90 000)	0	0	0
Annen rentekostnad		1 735 244	2 412 826	230 027	293 345
Annen finanskostnad		641 531	562 923	0	1 340
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 286 775</b>	<b>2 975 748</b>	<b>230 027</b>	<b>294 685</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>1 624 350</b>	<b>(219 900)</b>	<b>3 005 662</b>	<b>903 574</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>14 555 969</b>	<b>(168 101)</b>	<b>2 929 493</b>	<b>833 768</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 011 465	284 407	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>11 544 503</b>	<b>(452 507)</b>	<b>2 929 493</b>	<b>833 768</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>11 544 503</b>	<b>(452 507)</b>	<b>2 929 493</b>	<b>833 768</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>					
Avsatt til ordinært utbytte		1 900 000	1 000 000	1 000 000	1 000 000
Overføringer annen egenkapital		9 644 503	(1 452 507)	1 929 493	(166 232)
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>11 544 503</b>	<b>(452 507)</b>	<b>2 929 493</b>	<b>833 768</b>



## Dags Holding AS - konsern

## Balanse pr. 31. desember 2021

		Konsernet		Morselskap	
	Note	2021	2020	2021	2020
<b>EIENDELER</b>					
<b>ANLEGGSMIDLER</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
Goodwill	3	2 519 050	5 046 850	0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 519 050</b>	<b>5 046 850</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>					
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,6	26 030 697	26 698 701	0	0
Maskiner og anlegg	3,6,7	42 603 803	55 197 581	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,6,7	5 221 640	4 924 766	0	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>73 856 140</b>	<b>86 821 048</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
Investeringer i datterselskap	4	0	0	54 984 788	54 984 788
Investeringer i tilknyttet selskap	4	10 404 707	7 980 255	977 775	977 775
Lån til tilknyttet selskap		8 212 550	3 076 861	8 212 550	3 076 861
Investeringer i aksjer og andeler		6 697 428	6 241 928	0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>25 314 685</b>	<b>17 299 044</b>	<b>64 175 113</b>	<b>59 039 424</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>101 689 875</b>	<b>109 166 941</b>	<b>64 175 113</b>	<b>59 039 424</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>					
Varer	6,8	9 162 594	8 908 803	0	0
<b>Fordringer</b>					
Kundefordringer	6,9	153 783 719	156 537 672	0	0
Andre kortsiktige fordringer	10	5 099 648	6 866 467	4 889 800	2 789 800
<b>Sum fordringer</b>		<b>158 883 367</b>	<b>163 404 139</b>	<b>4 889 800</b>	<b>2 789 800</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	10 368 516	15 659 821	115 654	5 634 120
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>178 414 478</b>	<b>187 972 763</b>	<b>5 005 454</b>	<b>8 423 920</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>280 104 352</b>	<b>297 139 704</b>	<b>69 180 567</b>	<b>67 463 344</b>



## Dags Holding AS - konsern

## Balanse pr. 31. desember 2021

	Note	Konsernet		Morselskap	
		2021	2020	2021	2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>EGENKAPITAL</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
Selskapskapital	12,13	100 000	100 000	100 000	100 000
Overkurs	12	1 715 075	1 715 075	1 867 538	1 867 538
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 815 075</b>	<b>1 815 075</b>	<b>1 967 538</b>	<b>1 967 538</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
Annen egenkapital	12	80 488 406	70 843 903	57 564 816	55 635 323
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>80 488 406</b>	<b>70 843 903</b>	<b>57 564 816</b>	<b>55 635 323</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>82 303 481</b>	<b>72 658 978</b>	<b>59 532 354</b>	<b>57 602 861</b>
<b>GJELD</b>					
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>					
<b>Avsetning for forpliktelser</b>					
Utsatt skatt	5	8 007 629	6 112 453	0	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>8 007 629</b>	<b>6 112 453</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,14	39 733 593	44 775 530	6 875 000	6 875 000
Leasinggjeld	6,7,14	25 732 495	29 664 927	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>65 466 088</b>	<b>74 440 456</b>	<b>6 875 000</b>	<b>6 875 000</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>73 473 717</b>	<b>80 552 909</b>	<b>6 875 000</b>	<b>6 875 000</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>					
Gjeld til kredittinstitusjoner		22 337 083	52 330 003	0	0
Leverandørgjeld		37 228 883	22 760 014	24 019	0
Betalbar skatt	5	1 116 289	5 558 822	0	0
Skyldig offentlige avgifter		20 627 937	21 201 841	0	0
Utbytte		1 900 000	1 000 000	1 000 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10	41 116 964	41 077 137	1 749 194	1 985 483
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>124 327 155</b>	<b>143 927 816</b>	<b>2 773 213</b>	<b>2 985 483</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>197 800 871</b>	<b>224 480 726</b>	<b>9 648 213</b>	<b>9 860 483</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>280 104 352</b>	<b>297 139 704</b>	<b>69 180 567</b>	<b>67 463 344</b>

Heimdal, 20.06.2022

Dag Søbstad  
styreleder/daglig lederKristian Søbstad  
styremedlemLeif Søbstad  
styremedlem



## Dags Holding AS - konsern

### Noter

#### Note 0 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

#### Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalinger. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

#### Finansielle instrumenter og varederivater

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner, som

- er klassifisert som omløpsmidler,
- inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg,
- omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet, og
- har god eierspredning og likviditet

er vurdert til virkelig verdi på balansedagen. Andre investeringer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

#### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

#### Inntekter ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Anleggskontrakter

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert total kostnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.



Dags Holding AS - konsern

## Noter

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

### Garantier og servicearbeid

Inntekt som knytter seg til fremtidig garanti- og servicearbeid er ikke opptjent inntekt og føres som utsatt inntekt under annen kortsiktig gjeld. Den utsatte inntekten inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

### Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap i selskapsregnskapet

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

### Eierandeler i felleskontrollert virksomhet og tilknyttede selskaper i konsernregnskapet

Eierandeler i felles kontrollert virksomhet og tilknyttede selskaper vurderes etter EK-metoden.

## Note 1 - Salgsinntekt

Omsetningen omfatter bygg- og anleggsvirksomhet i Norge.

Kontraktene verdsettes til løpende avregning, dvs at inntekten tas etter hvert som den opptjenes.



## Dags Holding AS - konsern

## Noter

## Note 2 - Lønnskostnad

Morselskap:

Det er ingen ansatte i selskapet, og det er ikke utbetalt godtgjørelse til ledelsen eller styret, morselskapet har ikke plikt til å etablere tjenstepensjonsordning

Konsern:

Konsernet har hatt 176 årsverk i regnskapsåret.

Flere foretak i konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Disse foretakene har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

## Spesifikasjon av lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	115 322 683	119 425 257
Arbeidsgiveravgift	18 479 074	15 787 440
Pensjonskostnader	12 679 252	11 704 117
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 141 970	1 028 531
<b>Totalt</b>	<b>147 622 978</b>	<b>147 945 345</b>

## Ytelser til ledende personer og revisor

	2021
Daglig leder-lønn	1 037 698
Andre oppgavepliktige ytelser daglig leder	11 837
Pensjonskostnader daglig leder	50 190
Styremedlemmer	0
Revisjonshonorar, som består av: - Revisjon (eks.mva)	379 261
Andre tjenester	65 190
- Samlet honorar til revisor	444 451

Det er ingen avtaler med ledende ansatte eller styret om bonuser eller forpliktelser til å gi særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/verv.

## Note 3 - Varige driftsmidler

Konsern:

	Maskiner og anlegg	Driftsløs., inv. verk., kontorm.	Tomter, bygn. annen fast eie	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	160 538 258	24 817 910	31 245 677	69 269 844	285 871 689
+ Tilgang	11 224 448	3 080 206	37 12		14 341 779
- Avgang	16 268 389	578 944			16 847 333
Anskaffelseskost pr. 31/12	155 494 317	27 319 172	31 282 802	69 269 844	283 366 135
Akk. av/nedskr. pr 1/1	105 340 677	19 893 144	4 546 976	64 222 995	194 003 792
+ Ordinære avskrivninger	20 611 748	2 778 416	705 129	2 527 799	26 623 092
- Tilbakeført avskr. v/salg	13 061 911	574 028			13 635 939
+ Akk avskr oppkjøp	0	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	112 890 514	22 097 532	5 252 105	66 750 794	206 990 945
Balanseført verdi pr 31/12	42 603 803	5 221 640	26 03 0697	2 519 050	76 375 190
Lineær avskrivning	5 år	5 år	50 år	5 år	
Avskrivning i %	20 %	20-30%	2 %	20 %	

Nærmere spesifisering av anleggsmidler framgår av de enkelte selskapenes noter.



Dags Holding AS - konsern

Noter

**Note 4 - Investeringer i foretak i samme konsern og andre aksjeinvesteringer**

Morselskap:

Tall i 1000

Firma	Ansk.- tidspkt	Forretn kontor	Stemme-/ eierandel	EK i flg siste årsregn	Årsres i flg siste årsregn	Bokført verdi i balansen
Søbstad Holding AS		Trondheim	100%	5 335	4 495	54 985
Bissmiet AS	19.11.14	Trondheim	25%	33 809	11 376	727
Vassfjellet Næringspark	19.11.14	Trondheim	50%	1 333	29	250
Sum						55 962

Søbstad Holding AS er 100% eid, og det er derfor ikke laget eget konsernregnskap for subkonsernet.

Det er gjennomført en fisjon av Dags Holding AS i 2022, slik at Dags Holding etter dette eier 10% av aksjene i Søbstad Holding AS, men har 100% av stemmene.

Konsern:

Tilknyttet selskap Firma	Stemme-/ eierandel	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnsk	Balanseført verdi andel	Andel regnskapsf resultat
Hadak AS	22%	5 814	960	1 285	212
Vassfjellet Næringspark AS	50%	1 333	29	667	14
Bissmiet AS	25%	33 809	11 376	8 453	2 846
Sum				10 405	3 072

Eierandeler er bokført etter EK metoden

Selskap i konsern Firma	Morselskap	Stemme-/ eierandel	Egenkapital i følge siste årsregnskap	Årsresultat i følge siste årsregnsk
Søbstad Holding AS	Dags Holding AS	100%	5 335	4 495
Søbstad AS	Søbstad Holding AS	100%	62 274	7 816
Høgmo Fjellsprenging AS	Søbstad Holding AS	100%	4 586	2 072
Søbstad Eiendom AS	Søbstad Holding AS	100%	2 221	523
Vårvik og Wiig AS	Søbstad AS	100%	1 238	232
Søbstad Utbygging AS	Søbstad Eiendom AS	100%	1 525	-36

**Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat**

**Skattekostnad morselskap**

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag

2021

Resultet før skattekostnad

2 929 493

Permanente og andre forskjeller

-3 100 000

**Inntekt**

**-170 507**

**Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt**

	2021	2020
-Fremførbart skattemessig underskudd	1 011 538	841 031
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-1 011 538</b>	<b>-841 031</b>
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Utsatt skattefordel balanseføres ikke i selskapsregnskapet



## Dags Holding AS - konsern

## Noter

**Skattekostnad konsern**

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag	2021
Resultat før skattekostnad	14 555 969
Permanente forskjeller	895 212
Endring i midlertidige forskjeller	- 8 586 718
<b>Inntekt</b>	<b>5 074 039</b>

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	1 116 289
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>1 116 289</b>
+ endring i utsatt skatt (bokført)	1 895 176
<b>Ordinær skattekostnad</b>	<b>3 011 465</b>

Betalbar skatt i balansen	1 116 289
---------------------------	-----------

**Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt**

	2021	2020
-Fremførbart skattemessig underskudd	-15 031 127	-27 716
Tilvirkningskontrakter ikke fullført	83 023 000	50 750 000
Driftsmidler	-9 548 051	-4 870 964
Fordringer	-18 407 050	-13 417 444
Andre forskjeller mellom regnsk og sk.mess verdier	-4 650 000	-4 650 000
Andre forskjeller	1 011 538	
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>36 398 310</b>	<b>27 783 876</b>
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>8 007 629</b>	<b>6 112 453</b>

	Konsernet		Morselskapet	
	I år	I fjor	I år	I fjor
Betalbar skatt	1 116 289	5 558 822	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	1 895 176	-5 362 416	0	0
<b>Samlede ordinære skattekostnader</b>	<b>3 011 465</b>	<b>284 407</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Spesifikasjon av skattekostnaden framgår av de enkelte selskaperes noter.

**Note 6 - Pant og garantier**

Morselskapet:

Selskapet har en pantesikret gjeld pr 31.12.21 på kr 6 875 000. Som sikkerhet for dette er det stilt følgende pant:

	Pant kr.	Bokført verdi kr.
Pant i aksjer i datterselskap	6 875 000	54 984 788

Konsernet:

Pantesikret gjeld gjelder kasskreditt og finansiering av fast eiendom og varige driftsmidler.

Konsernet har en pantesikret gjeld pr 31.12.21 på kr 62 070 676. Som sikkerhet for dette er det stilt følgende pant:

	Pant kr.	Bokført verdi kr.
Pant i vogn- og maskinpark	50 000 000	42 603 803
Pant i varelager	10 000 000	9 162 594
Pant i enkle krav	52 000 000	
Pant i driftstilbehør	8 300 000	5 221 640
Pant i selskapets kundemasse	200 000 000	153 783 719
Pant i aksjer i datterselskap	6 000 000	54 984 788
Pant i fast eiendom	16 821 452	26 030 697

Totalt garantiansvar pr 31.12.21 er kr 65 287 775,-.



## Dags Holding AS - konsern

### Noter

#### Note 7 - Finansiell leasing og andre leieavtaler

Konsernets eiendeler under finansielle leieavtaler inkluderer maskiner og utstyr. I tillegg til leiebetalingene har konsernet forpliktelse til vedlikehold av eiendelene og forsikring. Leieperioden varer fra 3 år til 5 år.

Eiendeler under finansielle leieavtaler er som følger:

Regnskapspost	jan-des 21	jan-des 20
Maskiner og utstyr	86 324 789	108 282 174
Akkumulerte avskrivninger	-52 010 353	-58 419 081
<b>Netto balanseført verdi</b>	<b>34 314 436</b>	<b>49 863 093</b>

#### Oversikt over fremtidige minimumsleie

Innen 1 år	12 204 357
1 til 5 år	13 528 138
Etter 5 år	0
<b>Fremtidig minimumsleie</b>	<b>25 732 495</b>

Gjennomsnittlig rente	2,5%
<b>Nåverdi av fremtidig minimumsleie</b>	<b>26 057 362</b>
Hvorav:	
-kortsiktig gjeld	12 204 357
-langsiktig gjeld	13 853 005

Ingen av eiendelene som leies inn under ikke oppsigbare finansielle leieavtaler blir fremleid. Avtalene løper over 5 år, og ved kontraktsslutt foreligger det mulighet for enten forlengelse av avtalen eller kjøp av eiendelen

Operasjonelle leieavtaler er kostnadsført med kr 755 248.

#### Note 8 - Varer

Konsern:  
Beholdningen av ferdigvarer er vurdert til anskaffelseskost.

Anlegg under arbeid er oppført i balansen til kostpris med tillegg av bearbeidingsverdi. Det presiseres at denne posten kun har verdi ved fortsatt drift.

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Gruslager og grusrettigheter	9 162 594	8 908 802
<b>Totalt</b>	<b>9 162 594</b>	<b>8 908 803</b>

#### Note 9 - Kundefordringer

	jan-des 21	jan-des 20
Pålydende kundefordringer	101 646 511	107 445 330
Opptjent, ikke fakturert	58 637 208	50 775 406
Regnskapsmessig avsetning til tap på fordringer	-6 500 000	-1 683 064
<b>Sum kundefordringer</b>	<b>153 783 719</b>	<b>156 537 672</b>



## Dags Holding AS - konsern

### Noter

#### Note 10 - Mellomværende konsern

Mellomværende fordringer og gjeld til konsernselskaper er eliminert i konsernregnskapet og inngår med følgende beløp i regnskapspostene for morselskapet:

	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Kortsiktig fordring konsernselskaper	4 889 800	2 789 800

#### Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd i konsernet utgjør pr 31.12. i år kr 5 507 165.

#### Note 12 - Egenkapital

Morselskapets aksjekapital består av 1 000 aksje pålydende kr 100, samlet aksjekapital utgjør kr 100.000. Selskapet har kun 1 aksjeklasse.  
Morselskapets aksjer eies 100% av Dag Søbstad.

Morselskap:

	Selskaps- kapital	Overkurs	Annen egen- kapital	Sum egen- kapital
Pr 1.1	100 000	1 867 538	55 635 323	57 602 861
+ årets resultat			2 929 493	2 929 493
- avsatt ordinært utbytte			-1 000 000	-1 000 000
Pr 31.12	100 000	1 867 538	57 564 816	59 532 354

Konsern:

	Selskaps- kapital	Overkurs	Annen egen- kapital	Sum egen- kapital
Pr 1.1	100 000	1 715 075	70 843 903	72 658 978
+ årets resultat			11 544 503	11 544 503
- avsatt ordinært utbytte			-1 900 000	-1 900 000
Pr 31.12	100 000	1 715 075	80 488 406	82 303 481

#### Note 13 - Hendelser etter balansedagen

##### Covid-19

Selskapet har ikke vært vesentlig påvirket av restriksjonene knyttet til begrensning av spredning av koronaviruset. Selskapet har hatt ansatte i karantene og flere har vært utsatt for smitte. De fleste smittetilfeller har kommet i 2022. Selskapet har hatt noe ekstra kostnader i forhold til forebyggende tiltak. Selskapet kjenner ikke til at de har kunder som har svekket betalingsevne, og heller ikke leverandører med vesentlig svekket leveringsevne, som følge av pandemien. Som nevnt i styrets årsberetning har det vært mindre tilgang på jobber under pandemien, på grunn av at anbud ikke har blitt lagt ut som planlagt. Dette har ført til en nedgang i inntektene i 2020 og 2021 i forhold til 2019.

##### Globale hendelser

Konsernet påvirkres ikke vesentlig av krigen i Ukraina, men merker prisstigning på varer som diesel, betong, jern, sprengstoff og isolasjon



Dags Holding AS - konsern

## Noter

### Endringer i eierstrukturen i konsernet

Det er gjennomført en fisjon i Dags Holding AS i 2022. Hovedtrekk i fisjonen er at 90 % av aksjene i Søbstad Holding AS er utfisjonert med en halvparten hver til selskapene Joel Holding AS og Noiv Holding AS. De utfisjonerte aksjene er B- aksjer. Samtlige A-aksjer eies av Dags Holding AS. B-aksjene har ikke stemmerett, forøvrig er det ingen forskjell på aksjene.

### Note 14 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Selskapets langsiktige gjeld forfaller innen 5 år fra balansedagen.



## Dags Holding AS - konsern

## Noter

## Kontantstrømpstilling

	konsern		morselskap	
	2021	2020	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
Resultat før skattekostnad	14 555 969	-168 101	2 929 493	833 768
- Periodens betalte skatt	5 558 822	4 896 183	0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-3 718 923	-3 718 923	0	0
+ Ordinære avskrivninger	26 623 092	27 951 064	0	0
-Nedskrivning finansielle anleggsmidler	-90 000	0	0	0
+/- Endring i varelager	-253 791	990 717	0	0
+/- Endring i kundefordringer	2 753 953	15 255 042	0	0
+/- Endring i leverandørgjeld	14 468 869	-27 584 462	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 272 888	-13 450 990	0	0
<b>= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>46 359 326</b>	<b>4 170 530</b>	<b>617 223</b>	<b>2 843 449</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
- Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	7 078 450	8 062 632	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	14 341 779	18 057 326	0	0
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	-715 677	-1 097 800	0	0
- Utbetaling langsiktig fordring	5 135 688	-3 887 119	5 135 689	-3 887 119
<b>= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-11 683 340</b>	<b>-7 205 375</b>	<b>-5 135 689</b>	<b>-3 887 119</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
+ Innbetalinger ved opptak av ny gjeld	8 193 972	11 894 809	0	0
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	17 168 340	11 108 630	0	-875 000
+/- Netto endring i kassekreditt	29 992 920	11 975 579	0	0
- Utbetalinger av utbytte	-1 000 000	-2 000 000	-1 000 000	-2 000 000
<b>= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-39 967 288</b>	<b>10 761 758</b>	<b>-1 000 000</b>	<b>-1 125 000</b>
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>	<b>-5 291 302</b>	<b>7 726 913</b>	<b>-5 518 466</b>	<b>5 605 568</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.	15 659 821	7 932 908	5 634 120	28 552
<b>= Kontantbeholdning 31.12.</b>	<b>10 368 519</b>	<b>15 659 821</b>	<b>115 654</b>	<b>5 634 120</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>				
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	4 861 351	10 395 901	115 654	5 634 120
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	5 507 165	5 263 902	0	0
<b>= Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>	<b>10 368 516</b>	<b>15 659 821</b>	<b>115 654</b>	<b>5 634 120</b>